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„Nowe możliwości” 
Program aktywizacji zawodowej bezrobotnych do 30 roku życia 

Program finansowany ze środków Funduszu Pracy z Rezerwy Ministra 

na realizację programu na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej 

Powiatowy Urząd Pracy w Węgorzewie  
informuje o rozpoczęciu realizacji  

 

 
Programu aktywizacji zawodowej bezrobotnych do 30 roku życia pt.  

„Nowe możliwości” 
 

Program realizowany ze środków Funduszu Pracy z Rezerwy Ministra  

na realizację programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej 
 

 
 

Program skierowany jest do 8 osób bezrobotnych w wieku poniżej 30 roku życia,  
zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Węgorzewie 

 
 

 

Planowany okres realizacji        od 01.08.2014 r. do  31.03.2015 r. 
 

Wnioskowana kwota z rezerwy ministra    55 000,00 zł 
 

Ogólna wartość programu     66 434,00 zł 
 

 
 
 
W PROGRAMIE ZOSTANĄ ZREALIZOWANE NASTĘPUJĄCE DZIAŁANIA; 
 
1.szkolenia, które mają za zadanie podniesienie kwalifikacji zawodowych osób do 30 roku życia. Pozwolą one na nabycie 
nowych uprawnień do wykonywania pracy, które są w dzisiejszych czasach niezbędne do znalezienia pracy- poprzez 
wdrożenie nowej formy wsparcia przewidzianej w nowelizacji ustawy: BON SZKOLENIOWY- dla 2 osób 
 
2. staże zawodowe, będą miały za zadanie nabycie przez osoby do 30 roku życia praktycznych umiejętności- poprzez 
wdrożenie nowej formy wsparcia przewidzianej w nowelizacji ustawy: BON STAŻOWY- dla 2 osób 
 
3. objęcie wsparciem 4 osób do 30 roku życia podejmujących zatrudnienie w odległości ponad 80 km od miejsca 
zamieszkania lub gdzie dojazd do pracy zajmuje powyżej 3 godzin dziennie- poprzez wdrożenie nowej formy wsparcia 
przewidzianej w nowelizacji ustawy: BON NA ZASIEDLENIE- na pokrycie kosztów zamieszkania 
 
 
Informacje ogólne o nowych formach wsparcia znajdują się na stronie internetowej PUP Węgorzewo w zakładce Rynek 
Pracy. 

 
 
 
 
 
 

Szczegółowych informacji udzielają pracownicy 
Powiatowego Urzędu Pracy w Węgorzewie, 

Centrum Aktywizacji Zawodowej 
ul. Gen. J. Bema 16A 

tel. 87 429 69 10-13, 509 932 416 
  WWSSZZYYSSTTKKIICCHH  CCHHĘĘTTNNYYCCHH  ZZAAPPRRAASSZZAAMMYY  DDOO  UUDDZZIIAAŁŁUU  !!!!!!  


